
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский  район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
[REGDATESTAMP] 
 

 

№ [REGNUMSTAMP] 
 
 
О ходе реализации муниципальных  
программ муниципального образования 
"Тайшетский район" за 2024 год 

 
 

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со 
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке формирования, 
разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский 
район", утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 28 декабря 2018 
года  № 809 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 17 января 2019 года 
№ 22,  от 22 апреля 2019 года №229, от 16 октября 2019 года № 606, от 9 декабря 2019 года № 744, 
от 13 января 2020 года № 4, от 25 февраля 2020 года № 123, от 15 февраля 2021 № 64, от 7 ноября 
2022 года № 895, от 11 октября 2023 года № 788, 3 июня 2024 года № 580),  руководствуясь статьями 
22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской 
области", администрация Тайшетского района 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать реализацию муниципальной программы муниципального образования 

"Тайшетский район" "Охрана труда " на 2020-2026 годы за 2024 год высокоэффективной. 
2. Признать реализацию муниципальной программы муниципального образования 

"Тайшетский район" "Муниципальное управление" на 2020-2026 годы за 2024 год эффективной. 
3. Признать реализацию муниципальной программы муниципального образования 

"Тайшетский район" "Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании 
"Тайшетский район " на 2020-2026 годы за 2024 год эффективной. 

4. Признать реализацию муниципальной программы муниципального образования 
"Тайшетский район" "Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального 
образования "Тайшетский район " на 2020-2026 годы за 2024 год эффективной. 

5. Признать реализацию муниципальной программы муниципального образования 
"Тайшетский район" "Обеспечение общественной безопасности, профилактики правонарушений и 
социального сиротства на территории Тайшетского района " на 2020-2026 годы за 2024 год 
высокоэффективной. 

6. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами администрации 
Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в Бюллетене 
нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда". 



7. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 
района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Тайшетского района и в сетевом издании "Портал правовой информации администрации 
Тайшетского района" (https://npa-tr.ru). 
 
 
 
 
Исполняющий обязанности мэра Тайшетского 
района 

В.В. Никулин 

 [SIGNERSTAMP1] 
 
 
 
 

 

 


